del  compilando

Bilancio di Previsione 2026 – Triennio 2026/2028, al capitolo di  spesa 031 “Manutenzione ordinaria e

riparazioni  di mobili  e  arredi”- Class.ne 01.05.1.103 - quale quota canone software di contabilità anno

2026, dell’importo complessivo di € 4.058,06 (quattromilacinquantotto/06 euro);

Vista la fattura elettronica trasmessa dalla Ditta Padigitale S.p.A con sede legale in Via Leonardo da

Vinci, 13 – 2685 Pieve Fissiraga (LO), n. 270/5 del 07/01/2026, ns. prot. 11 del 08/01/2026, dell’importo di

€ 3.326,28 (tremilatrecentoventisei/28 euro) + I.V.A. € 731,78, quale canone servizio SAAS dal 01/01/2026

al 31/12/2026;

Verificata la regolarità contributiva;

Vista  la  nota  n.  2533 del  13/01/2026,  ns.  prot.  N.  35 del  15/01/2026,  trasmessa dall'Assessorato

Regionale  dell’Agricoltura,  dello  sviluppo  rurale  e  della  pesca  mediterranea  –  Dipartimento  Regionale

[...]

che autorizza l'Ente alla gestione provvisoria dell’esercizio finanziario fino al 30/04/2026.

In conformità alle premesse: 

D E T E R M I N A

Art.  1)  Di  liquidare  e  pagare  alla  PA Digitale  S.p.A.,  sita  in  Via  Leonardo da  Vinci,  13 - Pieve
Fissiraga (LO) la somma al netto di I.V.A. di € 3.326,28 (tremilatrecentoventisei/28 euro) - saldo canone
servizio SAAS Periodo: 01/01/2026 - 31/12/2026.

Art.  2) Di versare, ai  sensi dell'art. 1 comma 1 del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A di
complessivi € 731,78 (settecentotrentuno/78 euro), computata su fattura n. 270/5 del 07/01/2026, all'Agenzia
delle Entrate, entro i termini di legge.

Art.  3)  Di  pubblicare  la  presente  determinazione,  in  ottemperanza alle  disposizioni  del  D.lgs.  14
marzo 2013, n. 33, nel sito web dell'Ente.